
Hledáme právě Vás! 
   

Společnost KOH-I-NOOR Formex s.r.o., člen strojírenské divize KOH-I-NOOR Holding a.s., specializující se již 

déle než 25 let na výrobu vstřikovacích forem a plastových výlisků pro automobilový průmysl hledá novou 

posilu našeho týmu na pozici: 

Seřizovač/ka vstřikovacího lisu 

Náplň práce  

• montáž a demontáž forem na vstřikovacích lisech, 

• rozjezd výrobních zakázek na vstřikovacích lisech, 

• zjišťování nedostatků procesu vstřikování a spolupráce na jejich odstraňování, 

• nastavení procesu vstřikovacích strojů, 

• aktivní spolupráce s technologem při rozjezdu nových projektů, 

• nastavení a práce se vstřikovacími lisy (Demag, Arburg, Engel) a robotů (Wittmann). 

 

Požadujeme 

• SOU, SŠ nejlépe s technickým zaměřením, 
• minimálně 1 rok praxe v oboru seřizovač podmínkou, 
• zodpovědnost, cit pro detail, 
• ochotu učit se novým věcem, 
• schopnost týmové práce, 
• ochotu pracovat v nepřetržitém provozu (denní, noční směny),  
• výhodou - zkušenosti se vstřikovacími lisy značky Demag, Arburg, Engel. 

Nabízíme 

• plat 40 000 - 50 000 Kč v závislosti na dosavadních zkušenostech a praxi, 

• zaškolení na vstřikovací lisy Demag, Arburg, Engel, 

• HPP ve stabilní české společnosti, 

• příjemné pracovní prostředí a přátelský kolektiv, 

• příspěvek zaměstnavatele na stravování, 

• příspěvek na důchodové spoření, 

• možnost přesčasových směn, 

• MultiSport karta (příspěvek na volnočasové aktivity), 

• jídelna a kantýna v areálu společnosti, 

• parkoviště a úschovna kol v areálu společnosti, 

• možnost napracovat si hodiny, 

• v případě nedostatku řádné dovolené možnost neplaceného volna. 

Zaujala Vás tato nabídka? 

 

Pak neváhejte a zašlete nám Váš aktuální životopis na email personalni@formex.cz. 

Nebudeme-li Vás kontaktovat do 3 týdnů od odeslání Vaší žádosti, byla v 1. kole výběrového řízení dána 

přednost jiným kandidátům.  Děkujeme za Váš zájem. 

mailto:personalni@formex.cz

